

---

## Pachet produse pentru curatenie

I.D.: 63189400

---

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.393,00 RON - 2.393,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Tork 290184, 2 strat, alb, 200 foi/pach pach 200 4.6 920 Mop ecologic 140gr buc 10 6.3 63 Hartie igienica TORK 120231, alb, 2 strat, 170m rola 120 6.2 744 Detergent vase Fairy 800ml buc 10 6.1 61 Hartie igienica PERFEX, alb, 3 strat, 10 role/pach pach 10 6.8 816 Saci menaj 240 litri albastru SANO , 10 buc/rola buc 10 8.85 88.5 Saci menaj 60 litri negri, 15 saci/rola SANO rola 100 3.9 390 Sapun lichid Matrix 5 litri bid 3 19.5 58.5

---